PORTARIA N.º 02.2003

“DESIGNA SERVIDOR A SUSTITUIR MOTORISTA EM FÉRIAS, e dá outras
providências”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, em virtude de férias do motorista Balduino Padilha da
Silva, lotado na Secretaria da Saúde e Assistência Social, DESIGNA o Cargo
Comissionado - CC2, Angelo Tiago Dalsasso para substituir o servidor em férias, no
período de 06-01-03 a 04-02-03.

Permanecendo inalterado o salário e as funções desenvolvidas anteriormente a esta
portaria.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 06 de Janeiro de 2003.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento